PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 604/2021 – CM
     Garça, 13 de setembro de 2021.

Requerimento nº 897/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Possibilidade de voltar a realizar os

Horários de Trabalho Pedagógico
Coletivo – HTPCs por meio de
videoconferência.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, os HTPCs são realizados de forma

presencial com distanciamento e respeitando todos os protocolos sanitários.

Está liberado de forma online quando no quadro de professores ou gestores

tem alguém com sintomas ou positivado pela Covid-19.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:51:02-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823